АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019                 780-ПА

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение общественной безопасности на территории

Асбестовского городского округа до 2024 года»,
утвержденную постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 04.12.2013 № 764-ПА

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
администрации Асбестовского городского округа от 05.09.2013 № 572-ПА
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Асбестовского городского округа», руководствуясь статьями 27, 30 Устава
Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной
безопасности на территории Асбестовского городского округа до 2024 года»,
утвержденную постановлением администрации Асбестовского городского округа
от 04.12.2013 № 764-ПА «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение общественной безопасности на территории Асбестовского
городского округа» до 2024 года» (в редакции постановления администрации
Асбестовского городского округа от 30.10.2019 № 621-ПА), следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы в таблице строку «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей»
изложить в следующей редакции:

«ВСЕГО: 217591,6
в том числе:

2014 год  –  15502,0
2015 год  –  16087,0
2016 год  –  16937,0
2017 год  –  18813,5
2018 год  –  19428,4
2019 год  –  23827,7
2020 год  –  21126,0
2021 год  –  21467,5
2022 год  –  21467,5

consultantplus://offline/ref=30A118D8084B0595A89EC3467763AF86F3CDBF64629ED5747456EAD196815C789959F2C03456106FD09386353CFB43AC2542FAA7847747DBE542CCC9p2N4L
consultantplus://offline/ref=30A118D8084B0595A89EC3467763AF86F3CDBF64629ED5747456EAD196815C789959F2C03456106FD09386353BFB43AC2542FAA7847747DBE542CCC9p2N4L

2

2023 год  –  21467,5
2024 год  –  21467,5»;
2) приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной

программы «Обеспечение общественной безопасности на территории
Асбестовского городского округа до 2024 года» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без объемных графических и
табличных приложений, разместить полный текст настоящего постановления
с приложениями в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)
и на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа
Л.И. Кирьянову.

Глава
Асбестовского городского округа                                                         Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/